
Prefeitura Municipal de Silvianópolis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2004

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 0,00 0,00 0,00 0,00 1.622,00 -1.622,00
02 0,00 0,00 0,00 0,00 792,00 -2.414,00
03 0,00 0,00 0,00 0,00 3.563,49 -5.977,49
04 345.180,92 0,00 0,00 0,00 1.776,11 337.427,32
05 345.180,92 0,00 0,00 0,00 2.045,38 335.381,94
06 345.180,92 0,00 0,00 0,00 1.026,10 334.355,84
07 345.180,92 0,00 0,00 0,00 1.341,55 333.014,29
08 345.180,92 0,00 0,00 0,00 371,94 332.642,35
09 345.180,92 0,00 0,00 0,00 1.052,91 331.589,44
10 345.180,92 0,00 0,00 0,00 783,55 330.805,89
11 345.180,92 0,00 0,00 0,00 1.518,71 329.287,18

2.761.447,36 0,00 0,00 0,00 15.893,74 329.287,18
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